

JESIEŃ/ZIMA 2024–2025

MAGAZYN DAF PARTS & SERVICE



Pojazdy ciężarowe DAF nowej generacji:
Powering your Success

PSQL 2.4 — nowy
standard olejów DAF

Czy Twoje akumulatory
są gotowe na zimę?



Wydanie rocznicowe

Odświeżony magazyn został wprowadzony na rynek rok temu i spotkał się z dobrym przyjęciem. Witamy więc w naszym jubileuszowym wydaniu! Chcemy opowiedzieć o kilku ekscytujących wydarzeniach. Pierwszym z nich jest udoskonalona gama pojazdów ciężarowych, która przenosi wielokrotnie nagradzaną platformę DAF na wyższy poziom bezpieczeństwa, komfortu kierowcy i wydajności transportu. Wprowadziliśmy również nasz olej silnikowy PSQL 2.4, który zapewnia maksymalny czas pracy bez przestojów i wykracza poza wymagania norm branżowych w zakresie zużycia paliwa. Następnie omówimy, co musisz wiedzieć, aby upewnić się, że jesteś gotowy(-a) na nowe międzynarodowe przepisy

dotyczące tachografów. Uniknij transgranicznych grzywien, sprawdzając, czy wszystkie Twoje międzynarodowe pojazdy ciężarowe są wyposażone w inteligentny tachograf 2. Ponadto przeczytaj, co Klienci DAF myślą o nowym portalu My DAF MultiSupport, sieci DAF rozwijającej się w Szwecji i funkcji skanowania zdjęć w sklepie DAF Webshop, która może zwiększyć efektywność Twojej działalności biznesowej. A to nie wszystko...

Chcesz zobaczyć nasz magazyn w wersji online? Zeskanuj kod QR, aby uzyskać dostęp do pełnej wersji



dafonline.co/1pl

O czym piszemy w tym magazynie



PSQL 2.4 — nowy standard olejów DAF

Najwyższej klasy olej zapewniający maksymalny czas pracy bez przestojów do najnowocześniejszych pojazdów — oto PSQL 2.4. Ten nowy środek smarny wykracza poza normy branżowe, zapewniając optymalną wydajność całej Twojej floty.

Więcej informacji na stronie 4



Oszczędź sobie stresu — już TERAZ zmodernizuj swój tachograf do inteligentnego modelu w wersji 2!

Uniknij grzywiny! Zadzwoń do nas i umów się na montaż najnowszych inteligentnych tachografów przed upływem ostatecznych terminów w grudniu 2024 r. i sierpniu 2025 r.

Więcej informacji na stronie 6

A także:



DAF rozszerza swoją działalność w Szwecji

Dumni właściciele pojazdów DAF mogą teraz zgłaszać się do 34 warsztatów DAF i TRP w całym kraju.

Więcej informacji na stronie 8



DAF Webshop: wyszukiwanie zbiorcze — oszczędzaj czas i pieniądze

Wyszukiwanie części do konserwacji floty DAF jest jeszcze szybsze, gdy korzystasz z funkcji skanowania w sklepie DAF Webshop i wybierasz opcję „Wyszukiwanie zbiorcze”.

Więcej informacji na stronie 9



Akumulatory

Wraz z nadejściem zimy w Europie, nadszedł czas, aby ponownie sprawdzić akumulatory Twojej floty!

Więcej informacji na stronie 12



Powering your Success

DAF Trucks z dumą ogłasza wprowadzenie na rynek udoskonalonej gamy pojazdów, opartej na wielokrotnie nagradzanej platformie.

Więcej informacji na stronie 15



**NIC NIE
PRZEBIJE
ORYGINAŁU**
— ORYGINALNE CZĘŚCI DAF —



dafonline.co/2pl

Zamów PSQL 2.4 już teraz!

PSQL 2.4 — nowy standard olejów DAF

Najwyższej klasy olej zapewniający maksymalny czas pracy bez przestoju do najnowocześniejszych pojazdów — oto PSQL 2.4. Ten nowy środek smarny wykracza poza normy branżowe, zapewniając optymalną wydajność całej Twojej floty. To nasz nowy standard dla wszystkich pojazdów DAF.

Najnowszy olej z gamy PACCAR Superior Quality Lubricants PSQL 2.4 jest jeszcze lepszy niż nasz popularny olej silnikowy PSQL 2.1. Zamów teraz, aby cieszyć się:

- Jednym olejem silnikowym dla całej floty DAF
- Produktem, który wykracza poza najnowsze normy ACEA*
- Mniejszym zużyciem paliwa
- Pojemnością 5 l, 208 l, 1000 l oraz dostawą hurtową

*European Automobile Manufacturers Association (Europejskie Stowarzyszenie Producentów Samochodów)

Oszczędność paliwa w całej flocie

„Dzięki PSQL 2.4 otrzymujesz rozwiązanie zapewniające oszczędność paliwa w całej flocie” — mówi Paul Adams, kierownik ds. produktu w PACCAR Parts Europe. „Olej zgodny

z pojazdami E3, E5 i E6 przewyższa wymagania dotyczące wydłużonych okresów między wymianami oleju ACEA E8 i standardowych okresów między wymianami oleju E11. Wybierz PSQL 2.4, aby uzyskać właściwy okres międzyobsługowy i zapewnić maksymalny czas pracy bez przestoju pojazdów ciężarowych DAF”. Zwiększ oszczędność paliwa nawet o 3,4% i popraw niezawodność, czystość tłoków i odprowadzanie sadzy. Dostępny od października, również z olejem do osi PSQL 2.4.

„Dzięki PSQL 2.4 otrzymujesz jeden fantastyczny produkt dla całej floty”.



Paul Adams
Kierownik ds. produktu,
PACCAR Parts Europe

Rozchmurz się, aby pokonać zimową chandrę!

Rozświetl ciemne jesienne i zimowe dni dzięki naszym wyróżniającym się akcesoriom oświetleniowym do pojazdów ciężarowych DAF. Wyświetl nazwę swojej firmy na spersonalizowanej tabliczce pod górnymi światłami. Pokaż logo DAF z jak najlepszej strony. Spraw, aby podczas zimowych miesięcy Twój pojazd ciężarowy był liderem w zakresie oświetlenia i stylu.



Tablica LED DAF

Umieść logo swojej firmy w centrum uwagi dzięki tablicy LED DAF. Odporna na warunki atmosferyczne i łatwa w montażu tablica z pewnością przyciągnie uwagę. Z łatwością steruj oświetleniem LED z wnętrza kabiny.



Listwa świetlna DAF

Solidna i stylowa listwa świetlna DAF to idealne zwieńczenie Twojego nowego, wydajnego pojazdu ciężarowego DAF. Jest wykonana ze stali nierdzewnej i może pomieścić do sześciu światel o średnicy 76 mm — wszyscy będą wiedzieli, że tu jesteś!



Podświetlane diodami LED logo DAF

Pokaż, jak dumny(-a) jesteś ze swojego pojazdu ciężarowego dzięki temu efektownemu podświetlanemu diodami logo LED DAF. Opracowane specjalnie przez DAF, wykorzystuje najnowszą technologię LED i działa niezależnie od pogody.



dafonline.co/3pl

Odkryj stylowe akcesoria DAF

Oszczędź sobie stresu — już TERAZ zmodernizuj swój tachograf do inteligentnego modelu w wersji 2!

Uniknij grzywny! Zadzwoń do nas i umów się na montaż najnowszych inteligentnych tachografów przed upływem ostatecznych terminów w grudniu 2024 r. i sierpniu 2025 r. Są też inne powody: „Zrób to teraz, aby uniknąć przestojów i strat biznesowych” — zachęca Ard Jongeneel.

Dlaczego teraz? „Zaoszczędzisz czas i pieniądze, unikniesz konieczności szukania warsztatu na ostatnią chwilę, a Twój kierowca natychmiast na tym skorzysta” — dodaje Ard, dyrektor techniczny w Jongeneel Transport, holenderskiej firmie specjalizującej się w transporcie gazu na terenie całej Europy. „Moi kierowcy nie muszą już zatrzymywać się na granicy, aby zmienić kod kraju, a prędkość odczytu karty kierowcy jest znacznie większa”. Nowe tachografy przyczynią się również do bardziej uregulowanego transportu w całej Europie i poprawy warunków pracy kierowców pojazdów ciężarowych.

Dotrzymaj nieprzekraczalnych terminów

Na wizytę w warsztacie oczekują tysiące pojazdów, więc nie ma czasu do stracenia. Do grudnia 2024 r. wszystkie

„Chociaż mamy własne warsztaty do innych prac konserwacyjnych, modernizację tachografów zlecamy naszemu dealerowi DAF”.



Ard Jongeneel
Dyrektor techniczny,
Jongeneel Transport

tachografy analogowe i cyfrowe w pojazdach ciężarowych o masie powyżej 3,5 tony wykorzystywanych do transportu międzynarodowego muszą zostać zastąpione przez inteligentne tachografy 2. Do sierpnia 2025 r. to samo dotyczy wszystkich inteligentnych tachografów w wersji 1 (G2V1). Ard jest na dobrej drodze do celu. Zaczął w zeszłym roku, planując modernizację połączone ze standardowym serwisem, aby zaoszczędzić na przestojach. „Modernizacja zajmuje tylko od dwóch do czterech godzin, ale wyłączam pojazd ciężarowy z

ruchu na jeden dzień” — wyjaśnia Ard. „Chociaż mamy własne warsztaty do innych prac konserwacyjnych, modernizację tachografu zlecamy naszemu dealerowi DAF. Wiemy, że będzie on miał wszystkie specjalistyczne części na czas, a także zajmie się kalibracją”. Połowa z mieszanej floty Arda liczącej 170 pojazdów została już zmodernizowana. Do końca roku 75% pojazdów jego firmy będzie miało nowe tachografy; pozostaną tylko pojazdy ciężarowe, które muszą być zgodne przed ostatecznym terminem upływającym w sierpniu 2025 r.

Płynne przekraczanie granic

Rezerwując modernizację na przestrzeni całego roku, Ard rozkłada koszty i unika konieczności modernizacji 170 tachografów jednocześnie. „Planuj z wyprzedzeniem. Zaoszczędzi Ci to wielu przestojów i paniki związanej z szukaniem w ostatniej chwili warsztatu z wystarczającą liczbą mechaników, aby przeprowadzić modernizację na czas. Utrzymaj swoje pojazdy ciężarowe na drodze i dopilnuj, aby kierowcy byli zadowoleni”.

Czy Twoje pojazdy są wyposażone w wymagane inteligentne



dafonline.co/4pl

Uzyskaj wszystkie informacje



tachografy? Dotrzymaj ostatecznych terminów w grudniu 2024 r. i sierpniu 2025 r. i dopilnuj, aby Twój kierowca mógł nadal przekraczać granice międzynarodowe bez grzywny!



DAF rozszerza swoją działalność w Szwecji



dafonline.co/5pl

Dowiedz się więcej!

W kraju tak rozległym jak Szwecja łatwy dostęp do części o najwyższej jakości do pojazdów ciężarowych jest koniecznością. Dumni właściciele pojazdów DAF mogą zgłosić się do 34 warsztatów DAF i TRP w całym kraju. Oprócz serwisowania pojazdów DAF, warsztaty te zapewniają szeroką gamę usług i produktów wielu marek wspieraną przez TRP.

Szwecja od wielu lat ma dostęp do części i usług DAF za pośrednictwem sieci innych firm. Nowością jest to, że firma DAF podjęła bezpośrednią współpracę z grupami dealerów sieci i dodała nowe lokalizacje. Wzmocniło to jej obecność w regionie, umożliwiając firmie DAF lepszą obsługę klientów. Ekspansja zbiega się w czasie z 30-leciem marki TRP.

Przykuwamy uwagę

„To zbliża nas do klienta. Najnowsze pojazdy ciężarowe DAF robią furorę na rynku. Potrzebujemy zapewnić najwyższej jakości usługi w zakresie części zamiennych, aby sprostać oczekiwaniom klientów” — wyjaśnia Niek Klaassen, regionalny kierownik ds. części na rynek skandynawski w PACCAR Parts

Europe. Jon Nilsson, planer floty i kierownik techniczny w firmie Samat International w Helsingborgu docenia lokalną obecność DAF. „Jako międzynarodowi przewoźnicy musimy być pewni dobrego serwisu pojazdów ciężarowych zarówno w Szwecji, jak i za granicą. Tym razem wybraliśmy DAF po rozmowie z naszym lokalnym warsztatem, który miał z nimi dobre doświadczenia. Nasi kierowcy są pozytywnie nastawieni do naszych dziesięciu nowych pojazdów DAF i jesteśmy bardzo zadowoleni z niskiego zużycia paliwa”.

„Jako międzynarodowi przewoźnicy musimy być pewni dobrego serwisu pojazdów ciężarowych zarówno w Szwecji, jak i za granicą”.



Jon Nilsson
Planer floty i kierownik techniczny,
Samat International



dafonline.co/6pl

Poznaj wszystkie korzyści

DAF Webshop: wyszukiwanie zbiorcze — oszczędzaj czas i pieniądze

Wyszukiwanie części jest jeszcze szybsze, gdy korzystasz z funkcji skanowania w naszym sklepie DAF Webshop. Proste narzędzie do skanowania zapewnia możliwość załadowania nie tylko jednego, ale wielu numerów części za jednym razem. Oszczędza to czas i zapewnia natychmiastowy przegląd alternatyw, dostępności i najlepszych cen.

„Narzędzie skanujące doskonale maksymalizuje wydajność warsztatu” — mówi Scott Woodhouse, inżynier floty w firmie Stiller Warehousing & Distribution w hrabstwie Durham w Wielkiej Brytanii.

„Przyspiesza to nasz proces, zapewnia oszczędność pieniędzy i utrzymuje naszych mechaników blisko pojazdów”.



Scott Woodhouse
Inżynier floty,
Stiller Warehousing & Distribution

Porównaj ceny

Firma Stiller dysponuje flotą obejmującą około 50 pojazdów i 90 przyczep/naczep. Za pomocą tabletu zapewniającego dostęp do sklepu DAF Webshop technicy mogą skanować zdjęcia części pojazdów lub kody produktów (nawet z odręcznych list!). W ciągu kilku sekund widzą wszystkie odpowiednie podzespoły — DAF, TRP i innych marek — wraz ze specyfikacjami, dostępnością i kosztami. „Kiedy tworzę listę części do wykonania zadania, po prostu robię zdjęcie, skanuję je i w ciągu kilku sekund wszystkie części znajdują się w moim koszyku. Ponadto mogę teraz skanować wyceny innych firm, aby sprawdzić, czy DAF dorównuje innym ofertom. Tak bardzo często jest! Skanowanie wielu części bezpośrednio w warsztacie jest bardzo proste i łatwe do nadzorowania z mojego pulpitu” — zachwyca się Scott.

Ikonę skanowania zdjęć znajdziesz na pasku wyszukiwania sklepu DAF Webshop. Użyj jej, aby wyszukać alternatywy, sprawdzić dostępność, porównać ceny i złożyć zamówienia.

Portal My DAF MultiSupport – niezbędny element konserwacji floty

Dowiedz się więcej o DAF MultiSupport

dafonline.co/7pl



Podczas gdy nowy portal My DAF MultiSupport jest udostępniany w całej Europie, nikt nie musi przekonywać administratora floty Günтера Rogana do logowania się. „Jeśli chcesz zapewnić profesjonalne utrzymanie swojej floty, potrzebujesz tego systemu” – mówi Günter, który pracuje w austriackim mieście Graz w europejskiej firmie logistycznej i transportowej Nuon Logistik. Günter był jednym z pierwszych klientów, którzy zaczęli korzystać z portalu i pozytywnie ocenia przejrzysty interfejs i fakt, że rozwiązanie to pozwala mu zaoszczędzić czas i pieniądze.

„To łatwe i intuicyjne rozwiązanie, które umożliwia mi najszybsze zapoznanie się z aktualnymi informacjami na temat konserwacji naszej floty, ponieważ zapewnia mi pełny przegląd naszych pojazdów ciężarowych i planów serwisowych” – wyjaśnia. Günter nadzoruje słowacką flotę 40 pojazdów. „Korzystaliśmy z danych pojazdów ciężarowych, aby ustalić, kiedy pojazdy musiały być serwisowane. Teraz mogę znaleźć wszystkie te informacje na pulpicie portalu uszeregowane według priorytetów. System informuje mnie nawet, czy wizyta w warsztacie jest opóźniona i czy nie ma zaległych modernizacji pojazdu. Możemy lepiej planować nasze działania i skrócić czas przestoju”.

Kompleksowy przegląd

Integrując informacje z wielu źródeł, portal My DAF

MultiSupport znacznie ułatwił i przyspieszył tworzenie przez Güntera cotygodniowych raportów dotyczących floty. Bezpłatny dla klientów MultiSupport DAF, portal działa za pośrednictwem prostego interfejsu, wykorzystującego kolorowe grafiki. Pulpit nawigacyjny ułatwia administratorom floty, takim jak Günter, zarządzanie całą flotą DAF i planami serwisowymi. Zapewnia terminowe powiadomienia o wymaganych działaniach, na przykład w zakresie certyfikatów i kontroli. Sygnalizuje również terminy modernizacji pojazdów lub wygaśnięcia planów serwisowych. Portal może być nawet używany do zamawiania części i innych usług. Zapytania trafiają bezpośrednio do partnera DAF.

„Jeśli chcesz zapewnić profesjonalne utrzymanie swojej floty, potrzebujesz tego systemu”



Günter Rogan
Administrator floty,
Nuon Logistik

Elektryzująca przyszłość dzięki rozwiązaniom PACCAR Power Solutions

Trwa wyścig z czasem w zakresie odchodzenia od paliw kopalnych, obniżania poziomu emisji CO₂ i dotrzymania ostatecznych terminów zerowej emisji. Ale jak skutecznie przejść z pojazdów z silnikami wysokoprężnymi na pojazdy elektryczne i jednocześnie rozwijać swoją firmę? PACCAR Power Solutions to nowa jednostka biznesowa, której celem jest zapewnienie płynnego przejścia na pojazdy elektryczne przy jednoczesnym rozwoju Twojej firmy.

„Kluczowe wyzwania dla przewoźników obejmują rozwój niezbędnej infrastruktury do ładowania i zapewnienie zrównoważonych dostaw energii elektrycznej po najniższych kosztach” – mówi Rob van Helvoirt, kierownik ds. sprzedaży w Europie w PACCAR Power Solutions. „Rozumiemy te wyzwania i jesteśmy tutaj, aby wspólnie z Tobą im sprostać”.

Skorzystaj z naszego doświadczenia

„W PACCAR Power Solutions chcemy pomagać Ci na każdym kroku. Nasze wsparcie rozpoczyna się od dokładnej oceny Twoich potrzeb biznesowych i wymagań specyficznych dla danej lokalizacji. Następnie dostarczamy rozwiązania dostosowane do Twoich potrzeb – niezależnie od tego, czy jest to najbardziej zaawansowana infrastruktura do ładowania, czy najnowocześniejsze systemy zarządzania energią. Podziel się z nami swoją wizją, a my przekształcimy ją w rzeczywistość”.

„Chcemy pomagać Ci na każdym kroku”



Rob van Erp
Kierownik ds. sprzedaży
w Europie,
PACCAR Power Solutions

Idź o krok dalej

„Działając ramię w ramię, DAF Trucks, PACCAR Power Solutions i nasi klienci wspólnie dążą do zrównoważonej przyszłości transportu” – dodaje Rob van Erp, kierownik ds. produktów i rozwiązań w PACCAR Power Solutions.



dafonline.co/8pl

Uzyskaj najlepsze rozwiązanie w zakresie ładowania





Czy Twoje akumulatory są gotowe na zimę?



Sprawdź nasze zimowe oferty dotyczące akumulatorów

dafonline.co/9pl

Wraz z nadejściem zimy w Europie, nadszedł czas, aby ponownie sprawdzić akumulatory w Twoim pojeździe ciężarowym! Twoje pojazdy polegają na wydajnych akumulatorach, aby kontynuować dostawy, gdy spada temperatura. Zapewnij kierowcom ciepło i komfort w kabinie. Osiągnij maksymalny czas pracy bez przestojów dzięki odpowiedniemu źródłu zasilania DAF lub TRP.

Wysoka wydajność w dowolnych warunkach pogodowych

W naszym sklepie DAF Webshop znajdziesz pełny asortyment akumulatorów DAF i TRP. Są to produkty wysokiej jakości z dwuletnią gwarancją.

Niezależnie od tego, czy parkujesz na poboczu na krótki postój, czy zostajesz na noc, te produkty sprawią, że Twoje energochłonne urządzenia będą działać nawet w mroźne dni. Dzięki nim bez problemu uruchomisz silnik następnego ranka.



2183388

- **Najnowsza technologia:** zaspakają wszystkie Twoje potrzeby w zakresie zasilania
- **Dłuższy okres eksploatacji:** do sześciu razy dłuższy od typowej żywotności
- **Głębokie rozładowanie:** do 80%, co zapewnia jeszcze większą pojemność
- **Intensywne ładowanie:** maksymalna wydajność ładowania i krótki czas ładowania
- **Wyjątkowa wytrzymałość:** radzi sobie z intensywnymi wibracjami.



Kup teraz i zdobądź potrójne punkty na gadżety

Sprawdź swoje akumulatory jak najszybciej, zanim nadejdzie zima. Jeśli potrzebujesz, zamów swoje nowe akumulatory - DAF lub TRP - poprzez DAF Webshop.

Od 1 października do 30 listopada 2024 r. Przy zakupie palety akumulatorów z każdym zamówieniem otrzymasz bezpłatną parę słuchawek dousznych JBL Wave Earbuds!



2167681



1546262



1528608

Ulga, gdy pojazd wraca na trasę

MADE FOR DAF



Zostań
serwisantem DAF

MADEFORDAF.PL



dafonline.co/10pl

Chcesz
dowiedzieć się
więcej?

Powering your Success

Filozofia firmy DAF dotycząca wydajności transportu
Transport Efficiency sprawia, że koncentrujemy się na innowacjach, które zapewnią optymalną dostępność pojazdu przy najniższych kosztach w przeliczeniu na kilometr. Obejmuje to kompletny program produktów i usług oraz rozległą sieć lokalnych dealerów DAF, dzięki którym możesz prowadzić swoją działalność w bardziej efektywny sposób.

Nasze podejście znajduje odzwierciedlenie w udoskonalonej najnowszej gamie pojazdów. Opierając się na wielokrotnie nagradzanej platformie DAF, oferta obejmuje główne aktualizacje i mniejsze ulepszenia, które gwarantują, że firma DAF będzie nadal wyznaczać standardy w zakresie wydajności, bezpieczeństwa i komfortu kierowcy.

Bardziej wydajne silniki

Najnowsze wersje pojazdów DAF XD, XF, XG i XG+ oferują innowacyjne aktualizacje silników, optymalizację układu napędowego i ulepszenia w zakresie aerodynamiki. To wszystko zapewnia najniższe zużycie paliwa w branży, co zmniejsza całkowite koszty eksploatacji i emisję CO₂ – zwłaszcza na długich trasach.

Bezpieczeństwo w każdym miejscu

Najnowsze modele DAF są wyposażone w najbardziej zaawansowane funkcje bezpieczeństwa, w tym aktywne systemy bezpieczeństwa ADAS chroniące kierowców i szczególnie narażonych użytkowników dróg. Jeden z takich przepisów dotyczy bezpośredniej widoczności, szczególnie ważnej w centrach miast. Na przykład model DAF XD uzyskał ocenę 3 gwiazdek w standardzie DVS London! To czyni ten pojazd wiodącym w branży!

Komfort na trasie i poza nią

W całej nowej gamie DAF, od długodystansowych i dystrybucyjnych pojazdów ciężarowych po dedykowane pojazdy budowlane, zawsze wyróżnia się jedna cecha: wyjątkowy komfort kierowcy. W niektórych najnowszych modelach tylna oś została zoptymalizowana pod kątem lepszej wydajności i właściwości jezdnych, zwłaszcza podczas jazdy pod górę.

Zrównoważone rozwiązania transportowe

W DAF hasło „Powering your Success” obejmuje wszystkie potrzeby związane z transportem. Od pojazdów ciężarowych klasy premium z silnikami wysokoprężnymi, które zapewniają maksymalną wydajność i niską emisję spalin, po elektryczne pojazdy ciężarowe najwyższej klasy, w tym infrastrukturę do ładowania i wskazówki dotyczące transformacji.

Filozofia DAF Transport Efficiency jednocześnie gwarantuje, że Twoje pojazdy są wspierane przez usługi klasy premium w celu zapewnienia ich dostępności. Obejmuje to szybkie dostarczanie części, ITS, systemy zarządzania flotą, PACCAR Connect i wiele innych. W rezultacie Twoje pojazdy osiągają maksymalny czas pracy bez przestojów i zachowują wysoką wartość trwałą. Krótko mówiąc, to najlepszy możliwy zwrot z inwestycji.





dafonline.co/11pl

Zamów już
teraz!

Kup teraz i zdobądź potrójne punkty na gadżety

Zamów swoje akumulatory - DAF lub TRP - poprzez DAF Webshop.
Od 1 października do 30 listopada 2024 r. Przy zakupie palety
akumulatorów z każdym zamówieniem otrzymasz bezpłatną parę
słuchawek dousznych JBL Wave Earbuds!

x3

**PUNKTY
NA GADŻETY**



**BEZPŁATNE
słuchawki
douszne JBL
Wave Earbuds**

z każdym zamówieniem
przy zakupie palety
akumulatorów!

DRIVEN BY QUALITY

DAF